
HasiCsky záchr""|l"l/ »tj3ř Moravskoskzského k'aje

E'.'IDENCE SMLUV
'r"

HMSK SML ,

, pcjr. á'|o
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ

o připojení elektrické požární signalizace objektu na pult ceäfáä'oáné ochrany
ke smlouvě č. 377/2019 (Č. provozovatele PCO)

doba plněr

Smluvní strany:

Provozovatel elektrické požární signalizace (dále jen ,,provozovatel EPS"):

Statutární město Ostrava
Zastoupené
Sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
Fakturační adresa: ProkeŠovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
lČO: 00845451 DIČ: CZ00845451
Bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu: 27-1649297309/0800
ID datové schránky: 5zubv7w

a

Provozovatel pultu centralizované ochrany (dále jen ,,provozovatel PCO"):

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zastoupený plk. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 70884561 DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava
Číslo účtu: 1933881/0710 (pro účely příjmů s předČíslím 19-1933881/0710)
ID datové schránky: spdaive

(společně také označeny jen jako ,,smluvní strany")

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 24.09.2019 smlouvu o připojení elektrické požární signalizace

objektu na pult centralizované ochrany (dále jen ,,smlouva"), ve znění dodatku č. 1 ze dne
15.01.2021 a dodatku č. 2 ze dne 29.08.2022, jejímž předmětem je připojení elektrické
požární signalizace instalované v objektech provozovatele EPS.

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v návaznosti na změnu provozovatele EPS v objektu
Bytový dům, blok 2107El, sekce A, č. obj. 27, Horní 3033/102, Ostrava-Bělský les. V
návaznosti na tuto skutečnost se v příloze č. 1 smlouvy ruší objekt s poř. Č. 4. Dosavadní
objekty poř. 5 až 8 se nově označují jako poř. č. 4 až 7. Aktuální znění přílohy Č. 1 je přílohou
tohoto dodatku.

3. Smluvní strany se také dohodly na změně čl. III. odst. 1 písm. C) a písm. h) smlouvy, v nichž
se e-mail provozovatele PCO nahrazuje novým e-mailem

4. Smluvní strany se rovněž dohodly na aktualizaci přílohy seznamu kontaktních osob
provozovatele EPS. Aktuální znění je přílohou tohoto dodatku.

5. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

II.
1. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru



smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany
souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnční tohoto dodatku v registru smluv
zajistí provozovatel PCO.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento dodatek
jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit dodatek druhé smluvní straně.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 1 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.
Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku
a při uveřejnění dodatku budou anonymizovány v souladu s výše uvedenými předpisy.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města svým
usnesením č. 01 159/RM2226/23 ze dne 4.4.2023

Ostrava, dne ... .. . . . ... . . .. ....



Příloha č. 1 ke smlouvě o připojení elektrické požární signalizace objektu na pult centralizované
ochrany

Seznam objektů střežených EPS
Ob,jekt poř. č. 1

Název objektu Archiv města Ostravy

Adresa objektu Špálova 450/19, Ostrava-Přívoz

Provozovatel ZDP - účastnický díl Statutámí mčsto Ostrava, IČO: 00845451

Odpovědná osoba provozovatele ZDP
účastnický díl

Provozovatel ZDP - vyhodnocovací HZS MSK
díl a přenosová cesta
Odpovědná osoba provozovatele ZDP

. . V ,— vyhodnocovaci dil a prenosova cesta
stanice Ostrava - Zábřeh JPO I (816010)
stanice Ostrava - Fifejdy JPO 1 (816011)
stanice Ostrava - Poruba JPO 1 (816012)Predurcene jednotky PO .stanice Ostrava - jih JPO I (816013)
stanice Slezská Ostrava JPO 1 (816014)
stanice Ostrava - Přívoz JPO 1 (816015)

Vymezení prostor, do kterých není
technicky nebo organizačně možný bez omezení
vstup zasahuiící,jednotky PO

ob,jekt poř. č. 2
Název objektu Radnice města Ostravy

Prokešovo náměstí 1803/8, Ostrava-Adresa objektu .Moravska Ostrava

,V . , , ECHO alarm, s.r.o.Provozovatel ZDP - ucastnicky d'l IČO: 61946702

Odpovědná osoba provozovatele ZDP
účastnický díl

stanice Ostrava - Zábřeh JPO I (816010)
stanice Ostrava - Fifejdy JPO I (816011)
stanice Ostrava - Poruba JPO I (8 16012)Predurcene jednotky PO . .stanice Ostrava - jih JPO I (816013)
stanice Slezská Ostrava JPO I (816014)
stanice Ostrava - Přívoz JPO I (816015)

Vymezení prostor, do kterých není
technicky nebo organizačně možný bez omezení
vstup zasahu,jící,jednotky PO



Obiekt poř. Č. 3
" "J """" r " " " "" "

Název objektu Slezskoostravský hrad

Adresa objektu Hradní 1/10, Ostrava-Město

Provozovatel ZDP - účastnický díl Statutámí město Ostrava, lČO: 00845451
O=káý%b' p'°"o'ovatele ZDP

Provozovatel ZDP - vyhodnocovací HZS MSK
díl a přenosová cesta
Odpovědná osoba provozovatele ZDP J- vyhodnocovaci dil a prenosova cesta

stanice Ostrava - Zábřeh JPO I (816010)
stanice Ostrava - Fifejdy JPO I (816011)
stanice Ostrava - Poruba JPO I (816012)Predurcene jednotky PO . .stanice Ostrava - jih JPO I (816013)
stanice Slezská Ostrava JPO I (816014)
stanice Ostrava - Přívoz JPO I (816015)

Vymezení prostor, do kterých není
technicky nebo organizačně možný bez omezení
vstup zasahující,jednotky PO

ob,jekt poř. č. 4
Název objektu Spisovna Muglinovská

i Muglinovská 201 5/1 0, Ostrava-MoravskáAdresa ob ektu Ostrava
Provozovatel ZDP - účastnický díl Statutámí město Ostrava, IČO:00845451
Odpovědná osoba provozovatele ZDP

účastnický díl
Provozovatel ZDP - vyhodnocovací HZS MSK
díl a přenosová cesta
Odpovědná osoba provozovatele ZDP
- vyhodnocovaci dil a prenosova cesta

stanice Ostrava - Zábřeh JPO I (816010)
stanice Ostrava - Fifejdy JPO I (816011)

m , . stanice Ostrava - Poruba JPO I (816012)Predurcene jednotky PO . .stanice Ostrava - jih JPO I (816013)
stanice Slezská Ostrava JPO I (816014)
stanice Ostrava - Přívoz JPO I (816015)

Vymezení prostor, do kterých není
technicky nebo organizačně možný bez omezení
vstup zasahu,jící,jednotky PO



Ob,jekt poř. č. 5
Název objektu výstaviště Černá louka pavilon A

Adresa objektu Černá louka čp. 3235, Ostrava-Moravská
Ostrava

Provozovatel ZDP - účastnický díl Statutámí město Ostrava, IČO:00845451
Odpovědná osoba provozovatele ZDP
- účastnický díl
Provozovatel ZDP - vyhodnocovací HZS MSK
díl a přenosová cesta
Odpovědná osoba provozovatele ZDP
— vyhodnocovaci dil a prenosova cesta

stanice Ostrava - Zábřeh JPO I (816010)
stanice Ostrava - Fifejdy JPO 1 (81601 1)
stanice Ostrava - Poruba JPO 1 (816012)Predurcene jednotky PO . .
stanice Ostrava - jih JPO I (816013)
stanice Slezská Ostrava JPO I (816014)
stanice Ostrava - Přívoz JPO I (816015)

Vymezení prostor, do kterých není
technicky nebo organizačně možný bez omezení
vstup zasahlljící,jednotky PO

Ob,jekt poř. č. 6

Název objektu Rekreační ozdravné zařízení ROZ

i Pstružovská 164, 739 1 1 Frýdlant nadAdresa ob ektu . .Ostravlcl

,. . . , ECHO alarm, s.r.o.Provozovatel ZDP - ucastnicky d'l lČO: 61946702

Odpovědná osoba provozovatele ZDP
účastnický díl

Předurčené jednotky PO stanice Frýdek Místek JPO I (812010)
Vymezení prostor, do kterých není
technicky nebo organizačně možný bez omezení
vstup zasahu,jící,jednotky PO



Obiekt poř. Č. 7
""""""" """" "" " Parkovací objekt dk Poklad v Ostravě

Název objektu Porubě
ul. Matěje Kopeckého 675/21, 708 00

. OstravaAdresa objektu GPS: 49.8269622N, 18.1666833E

p.p.č. 279/5
ECHO alarm, s.r.o.

Provozovatel ZDP IČO: 61946702

Odpovědná osoba provozovatele ZDP
stanice Ostrava - Zábřeh JPO I (816010)
stanice Ostrava - Fifejdy JPO I (81601 1)
stanice Ostrava - Poruba JPO I (816012)

Predurcene jednotky PO . .stanice Ostrava - jih JPO I (816013)
stanice Slezská Ostrava JPO I (816014)
stanice Ostrava - Přívoz JPO 1 (816015)

Vymezení prostor, do kterých není
technicky nebo organizačně možný bez omezení
vstup zasahu,jící ,jednotky PO



SEZNAM

kontaktních osob provozovatele EPS

Archiv města Ostravy, Špálova 450/19, Ostrava-Přívoz

Radnice města, Prokešovo náměstí 1803/8, Ostrava-Moravská Ostrava

Levá vrátnice radnice - obsluha ústředny
EPS - úsek ostrahy Městské policie
Pravá vrátnice radnice - úsek ostrahy
Městské policie

Radnice města Ostravy - vědecká knihovna

Radnice města Ostravy - Radniční věž -
Ostravský informační servis, s.r.o.,

Slezskoostravský hrad, Hradní 1/10, Ostrava-Město



Spisovna Muglinovská, Muglinovská 2015/10, Ostrava-Moravská Ostrava

výstaviště Černá louka pavilon A, Černá louka č.p. 3235, Ostrava-Moravská Ostrava

RekreaČní ozdravné zařízení ROZ, Pstružovská 164, 739 1 1 Frýdlant nad Ostravicí



Parkovací objekt dk Poklad v Ostravě - Porubě

Dispečink Ostravské komunikace, a.s.

.




